

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๔๒ บ้านหนองนกหอ - บ้านโคกเกาะ อำเภอสืออำนาจ,
 หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๔๒ บ้านหนองนกหอ - บ้านโคกเกาะ อำเภอสืออำนาจ, หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,068,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกริต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 8,191,074.79 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วิชรา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวิทย์ ณะไพบุลย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.ถ. ๑-๐๐๕๒ บ้านหนองนกหว่อ - บ้านโคกเกาะ อำเภอสีล่ออำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวเล็ทาง	ตร.ม.	11,712.000	259.83	3,043,128.96	1.3516	351.18	4,113,093.10
5	3.1 Prime Coat / 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,952.000	35.14	68,593.28	1.3516	47.49	92,710.67
6	3.2.1.1 Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper	ตร.ม.	1,952.000	259.83	507,188.16	1.3516	351.18	685,515.51
7	4.1 Prime Coat ✓ 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	162.500	35.14	5,710.25	1.3516	47.49	7,717.97
8	4.2.1.1 Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	162.500	259.83	42,222.37	1.3516	351.18	57,067.75

ผู้พิมพ์ ธาระไพฑูถยกุล

30 มีนาคม 2566 09:47:56

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๑๐๕๒ บำเหน็จหนองหน่อ - บ้านโคกเกาะ อำเภอสีล่ออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (ตามแบบแปลนของโครงการบริษัท อีบีทีอี จำกัด และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับโครงการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ภายวิจัประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ของการบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานทางเชื่อม 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานโปรมัลต์ และแม่เหล็กโตนต์ (PRIME COAT & TACK COAT) / 5.1.1.1 งานลาดแม่เหล็กโตนต์ (TACK COAT) 5.1.2 งานแม่เหล็กคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม. /	40,000 ✓	15.63	625.20	13516	21.12	845.02
10	5.1.2.1 Asphalt Concrete (ปูน) Tack Coat) 6. งานติดตั้งรางรถ	ตร.ม. /	40,000 ✓	259.83	10,393.20	13516	351.18	14,047.44
11	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก ✓	ตร.ม. /	444,000 ✓	290.00	128,760.00	13516	391.96	174,032.01
12	6.2 RUMBLE STRIP ✓ 7. งานจราจรส่งเมตรระห	ตร.ม. /	23,400 ✓	460.00	10,764.00	13516	621.73	14,548.62
13	7.1 งานปรับปรุง 7.1.1 ท่อระบายน้ำฝัง ค.ส.ล. /	หลัก /	55,000 ✓	70.00	3,850.00	13516	94.61	5,203.66

สุวิทย์ ธานีเพ็ญอักษรกุล

30 มีนาคม 2566 09:47:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๕๒ บ้านหนองกบเทอ - บ้านโคกเสาะ อำเภอสีล่ออำนาจ, ทุ่งสะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
 (ตามแบบแปลนของคู่การบริหารสัญญาจ้างหรือสัญญา และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก) ๒๕๕๖) ๒๕๕๖) ๒๕๕๖) ๒๕๕๖) ๒๕๕๖)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.2 งานติดตั้ง 7.2.1 ป้ายกำกับหน้าทับกับบรรทุก /	ชุด /	2,000	11,760.00	23,520.00	1,3516	15,894.81	31,789.63
15	7.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต1 /	ชุด /	2,000	2,980.00	5,960.00	1,3516	4,027.76	8,055.53
16	7.2.3 ป้ายจราจรแบบ ต2 /	ชุด /	2,000	2,980.00	5,960.00	1,3516	4,027.76	8,055.53
17	7.2.4 ท่อกิโลเมตร แบบที่ 2 /	หลัก /	1,000	1,000.00	1,000.00	1,3516	1,351.60	1,351.60
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								8,191,074.79

